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Luvan antaminen musiikkiopiston musiikin varhaiskasvatuksen opettajan
viran täyttämiseen

141/01.02.00/2018

Kaupunginhallitus 19.02.2018 § 60

Musiikkiopiston rehtori Sauli Huhtala:

Naantalin musiikkiopiston musiikin varhaiskasvatuksen virka ja viran
täyt tä mi nen (musiikkileikkikoulun opettajan virka)

Musiikkiopiston opetus etenee systemaattisesti eri ikäryhmien mukaan laa-
dit tu jen tavoitteiden mukaisesti. Osana opetuskokonaisuutta on alle kou lu-
ikäis ten opetukseen keskittyvät musiikkiopiston mu siik ki leik ki kou lu toi min-
not, jossa Naantalin musiikkiopiston varhaiskasvatustoiminnalla (mus ka ril-
la) on tärkeä tehtävä ja kysyntää, minkä johdosta niin opetuksen ta voi tet ta-
vuu den kannalta ja myös taloudellisesta näkökulmasta arvioiden toi min nal-
la on suuri merkitys. Viranhaltijana (vakanssi nro 1656103, mu siik ki leik ki-
kou lun opettaja) on viimeksi ollut musiikkipedagogi  joka on 1.3.2018 al-
kaen irtisanoutunut virasta.

Yksikön toiminnan kuvaus

Musiikkiopiston opetus etenee systemaattisesti eri ikäryhmien mukaan laa-
dit tu jen tavoitteiden mukaisesti. Alle kouluikäisten opetukseen keskittyvät
mu siik ki opis ton musiikkileikkikoulutoiminnot. Musiikkiopiston var hais kas va-
tus toi min nal la (muskarilla) on suurta kysyntää, sillä tähän virkaan liittyvissä
ope tus ryh mis sä on ollut viikon aikana keskimäärin 160–170 kouluikäistä
op pi lais ta, minkä johdosta niin opetuksen tavoitettavuuden kannalta ja
myös taloudellisesta näkökulmasta arvioiden toiminnalla on suuri merkitys.
Sy ner gia tiloja, opetusvälineitä sekä myös pedagogisen osaamisen hyö-
dyn tä mis tä ajatellen on erittäin hyvä muskarin toimiessa nykyisin samoissa
ti lois sa kuin musiikkiopiston muut opetustoiminnot.

Viran täyttämisen vaihtoehdot

Tehtävän täyttäminen sisäisellä siirrolla

Ylimääräistä työntekijäresurssia ei ole.

Vakanssia ei täytetä

Mikäli vakanssia ei täytetä, ei ko. opetusta pystytä tarjoamaan nykyisessä
laa juu des sa, jolloin on mahdollista, että tasolta toiselle etenevin tavoittein
ete ne mi nen ja erityisesti musiikkiopiston opetuskokonaisuuteen liittävät ta-
voit teet eivät toteudu. Naantalin musiikkiopisto antaa taiteen pe rus ope tuk-
ses ta annettuun lakiin perustuen musiikin laajan oppimäärän mukaista
ope tus ta. Opetus on tutkintoon johtavaa ja tavoitteellista. Oppilaitos saa
ope tus mi nis te riön järjestämisluvan perusteella lakisääteistä eli tun ti pe rus-



teis ta valtionosuutta. Opetus on järjestetty opetushallituksen ope tus suun ni-
tel man perusteiden mukaisesti ja toimintaa perustuu edellä mainittuun la-
kiin.

Esitän, että kaupunginhallitus antaa luvan yllä mainitun viran ko ko ai kai-
seen täyttämiseen 1.8.2018 alkaen.

Vs. sivistystoimenjohtaja Kimmo Kuusimäki:

Puollan viran (vakanssi 1656103, musiikkileikkikoulun opettaja) täyttöä
1.8.2018 kokoaikaisena edellä mainituin perusteluin.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus antaa sivistyspalveluille luvan musiikin var-
hais kas va tuk sen opettajan viran (vakanssi nro 1656103, mu-
siik ki leik ki kou lun opettaja) täyttämiseen kokoaikaisesti
1.8.2018 alkaen.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että henkilökunnan edustaja Henry Palomäki oli
läs nä kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


